



Nyhedsbrev efterår 2024.

- **TVIS nedbrud i August.**

Tvis havde i August et nedbrud der varede i flere dage. Vi klarede os med vores tanke, gas kedel og solfanger anlæg.

- **Bestyrelsen søger nye kræfter.**

Da vi har en eller flere bestyrelsesmedlemmer som ønsker at stoppe til næste generalforsamling, søger nye kræfter til bestyrelsen.

Viden om fjernvarme, infrastruktur er ikke nødvendigt. Men sidder der nogen i byen med viden om Regnskab, Jura eller går med en drøm om at være med til at arbejde med infrastruktur i lokalområdet, så kontakt vores formand, Bent Stjerneby, på formand@bbkv.dk
Man skal være forbruger for at blive valgt ind til de ledige poster.

- **Grønne opstillingsplaner.**

Da der er kommet krav fra Forsyningstilsynet om at alle kraftvarmeværker skal tage stilling den grønne omstilling har vi udarbejdet en grøn omstillings plan.

Denne kan læses [her](#).

Du kan løbende følges med i hvordan vi har produceret varmen på:

<https://bbkv.dk/produktion>

- **Vi går den kolde tid i møde.**

Husk at der i januar 2024 kom nye regler for afkøling. Disse nye regler gør det mere fair for alle det der bliver taget mere hensyn til den aktuelle fremløbstemperatur.

Reglerne for afkøling kan findes i leveringsbetingelserne på side 14:

<https://bbkv.dk/sites/default/files/Leveringsbetingelser2024-29.01.24.pdf>



Bredsten-Balle Kraftvarmeværk
Engvej 2, 7182 Bredsten
7588 1300
info@bbkv.dk
CVR: 34938717

Det er især i den kommende tid det er vigtigt at have sit anlæg indstillet korrekt.

Du kan tjekke din afkøling som vist i denne [interaktive guide](#)

Fremløbs temperatur er t 1

Returløbs temperatur er t 2

t 1 – t 2 er den aktuelle afkøling.

Er du i tvivl om anlægget er indstillet korrekt så kontakt din lokale VVS-installatør.

- **Grave arbejde.**

De nye huse på Ballevej 19 er tilsluttet og vi har derved fået 4 nye forbrugere. Vi har d.d 747 forbrugere.

Der graves i øjeblikket på Ballevej ved efterskolen. Dette er for at kontrollere tilslutningen til Nederbyvej.

Vi beklager de gener vores grave arbejder må have forvoldt.

Der er pt ingen planlagte grave opgaver.

Græsklipning ved solfangerfeltet.

Vores medhjælpere på Mølletofte arbejder hårdt men klarer opgaven uden for meget brok.

